
UCHWAŁA NR LXXIII/532/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KCYNI 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na finansowanie ograniczenia niskiej 
emisji poprzez wymianę źródeł ciepła zasilanych paliwami stałymi w budynkach i lokalach mieszkalnych 

na terenie gminy Kcynia. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., 40 ze zm.), art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), art. 403 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2022 r., poz. 2556 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XXXVII/296/2021 Rady Miejskiej w Kcyni z dnia 28 października 2021 r. 
w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na finansowanie ograniczenia niskiej emisji poprzez wymianę 
źródeł ciepła zasilanych paliwami stałymi w budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie gminy Kcynia 
w ten sposób, że w § 3 ust.1 otrzymuje brzmienie : 

„ust.1. Dofinansowanie kosztów inwestycji, o której mowa w § 2 ust. 1 wynosi 5.000,00 złotych 
z budżetu Gminy Kcynia.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kcyni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kcyni 

 
 

Jan Kurant 

 



 
Uzasadnienie 

W uchwale Nr XXXVII/296/2021  Rady Miejskiej w Kcyni z dnia  28 października 2021 r. w sprawie 
zasad udzielania dotacji celowej na finansowanie ograniczenia niskiej emisji poprzez wymianę źródeł ciepła 
zasilanych paliwami stałymi w budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie gminy Kcynia określona 
została kwota dofinansowania w wysokości 2.000,00 złotych. 

Z uwagi na rosnące koszty ekologicznych źródeł ciepła, a także obowiązek wynikający z Uchwały 
Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego w sprawie wprowadzenia na obszarze województwa 
kujawsko-pomorskiego ograniczeń i zakazów w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje 
spalanie paliw (zakaz użytkowania od 1 stycznia 2024 r. kotłów poniżej trzeciej klasy) zwiększono kwotę 
dotacji dla mieszkańców do wysokości 5.000,00 złotych. 

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kcyni 

 
 

Jan Kurant  

 


	UCHWAŁA NR LXXIII/532/2024 RADY MIEJSKIEJ W KCYNI z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


